[image: GERB72]В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]02.05.2017

	№
	203-п

г. Пущино

┌		                                              	                                    		┐
Об утверждении стоимости услуг по учету и формированию базы данных
граждан (услуг паспортного стола), проживающих в жилищном фонде на
территории городского округа Пущино, оказываемых МБУ «МФЦ г.Пущино»

Руководствуясь ст. 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Министерства ЖКХ МО от 24.11.2016 № 229-РВ «Об утверждении Порядка проведения мониторинга цен на работы по ремонту внутриквартирного оборудования, не относящегося к общему имуществу в многоквартирном доме», и о внесении изменений в распоряжение Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.10.2015 № 255-РВ «Об утверждении Стандартов по управлению многоквартирными домами в Московской области», на основании Устава городского округа Пущино Московской области и Устава МБУ «МФЦ г.Пущино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг по учету и формированию базы данных граждан (услуг паспортного стола), проживающих в жилищном фонде на территории городского округа Пущино, оказываемых МБУ «МФЦ г.Пущино» организациям, осуществляющим управление многоквартирными жилыми домами, в размере 0,37 рублей за 1 кв.м. площади жилых помещений.
2. МБУ «МФЦ г.Пущино» обеспечить доступную информацию о стоимости услуг по учету и формированию базы данных граждан (услуг паспортного стола), проживающих в жилищном фонде на территории городского округа Пущино.
3. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя Администрации			                                          Ю.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Эксперт отдела экономики
Сайганова А.С.

2. Начальник отдела экономики
Танцева Т.В.

3. Эксперт отдела экономики
Косякина М.В.

4. Начальник юридического отдела
Андреенкова Е.Г.

____________________ «____» мая 2017 г.

____________________ «____» мая 2017 г.

____________________ «____» мая 2017 г.

____________________ «____» мая 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

СайгановаА.С. - 1 экз.

МБУ «МФЦ г.Пущино» – 1 экз.

image1.jpeg